
 
 
 
 
21 kwietnia 2010, producent testu RapidChek® SELECT™ Salmonella, firma SDIX 

(Newark, USA), czołowy dostawca produktów biotechnologicznych mających 

zastosowanie w działalności naukowej, biotechnologii, diagnostyce i bezpieczeństwie 

żywności, ogłosił, że w/w test otrzymał certyfikat walidacyjny AFNOR VALIDATION, 

jako metoda alternatywna dla wykrywania obecności Salmonella w czasie 24 

godzin w różnych próbkach, włączając mięso, owoce morza, warzywa, jaja, produkty 

mleczne, pasze i próbki środowiskowe.  

 

Dystrybutorem testu w Polsce jest firma:  

TIGRET Sp. z o.o., ul. Warszawska 27, 02-495 Warszawa,  

Tel. 0-22 8670528, fax. 0-22 8670530, www.tigret.eu  tigret@tigret.eu  

 

Walidacja ta umożliwia europejskim użytkownikom testu, którzy wykonują oznaczenia 

według norm ISO stosowanie testu RapidChek® SELECT™ Salmonella z zaufaniem, 

czerpiąc korzyści z szybkości i dokładności wykrywania tego niebezpiecznego 

patogenu.  

 

Procedura walidacyjna AFNOR VALIDATION jest uznaną na poziomie 

międzynarodowym, europejską certyfikacją, która waliduje metody alternatywne 

zgodnie z protokołem EN ISO 16140. Znak AFNOR VALIDATION potwierdza, że 

wieloetapowe badania walidacyjne wykonane przez eksperckie laboratoria 

zaaprobowane przez AFNOR wykazały równoważność wyników pomiędzy testem 

RapidChek® SELECT™ Salmonella i standardowymi metodami ISO.  

 

Ogólne warunki przyznania takiego znaku wymagają spełnienia wszystkich kryteriów 

dyrektywy europejskiej (EC) 2073/2005 w odniesieniu do kryteriów 

mikrobiologicznych mających zastosowanie do żywności, sprawiając, że produkt 

staje się uznany na rynku europejskim.  

 

RapidChek® SELECT™ Salmonella jest prostą, dokładną, łatwą do przystosowania 

i szybką metodą wykrywania patogenów. Łączy w sobie łatwość procedury pasków 

testowych z opatentowaną przez SDIX technologią namnażania z wykorzystaniem 

bakteriofagów i immunoenzymatyczną detekcją znacząco podnosząc zarówno 

specyficzność jak i czułość testu.  

 


